AUTO DE AVALIAÇÃO JUDICIAL

Aos Ow, (3 ) dias do mês de Setembro (09) do ano de dois mil
e vinte ao (2024), nesta Comarca de Maringá, no Fórum Regional
de Paiçandu, Estado do Paraná, República Federativa do Brasil, em
cumprimento ao mandado retro, dirigi-me à
Ed E Lang 184 (Ad. Coténol,, no Jardim

“CoskdnoS |, da Cidade ld Paiçandu e, aí estando, após as
formalidades legais, PROCEDI a AVALIAÇÃO do seguinte bem indicado no
mandado, a saber: DATA DE TERRA nº S1 , DA QUADRA ul, com
ÁREA DE 52 28 m? SITUADO NO JARDIM Cotia OS, EM
PAIÇANDU/PR, NESTA COMARCA REGIONAL DE PAIÇANDU, COM AS
DIVISAS, METRAGENS E CONFRONTAÇÕES CONFORME A MATRÍCULA
Cth$4 REGISTRADA NO 14º OFÍCIO DO CARTÓRIO DE REGISTRO
DE IMÓVEIS DE MARINGA.

(0) imóvel contém a seguinte (s) benfeitoria (s):

FONTES DE INFORMAÇÕES: Por estimativa. Pesquisa de compra e venda
nas proximidades e sites de compra e venda.

DO TOTAL DA AVALIAÇÃO: Assim, encerro o presente laudo de avaliação,
cujo valor total estimado é de R$ 1000 Uma PUNTO)
(DM Reais).

E, para constar, lavrei o presente Auto de Avaliação, que, depois de lido e
achado de acordo, vai devidamente assinado.

JANETÃÁ LO) SANTOS PEDRO

Oficial de Justiça Designada

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

M
2

A
Q

V
Y

P
 J

2K
T

L
R

C
3A

K

PROJUDI - Processo: 0000489-10.1996.8.16.0017 - Ref. mov. 342.1 - Assinado digitalmente por Luiz Gustavo Melo de Oliveira
11/09/2024: MANDADO DEVOLVIDO . Arq: Informação